
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города 
Евпатории Республики Крым от 16.10.2024 № 3034-п «Об утверждении 

списка молодых специалистов муниципальных бюджетных 
образовательных учреждений муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению 
образования администрации города Евпатории Республики Крым, 

которым установлена дополнительная мера социальной поддержки», 
с изменениями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийского городского совета от 26.12.2022 
№ 2-63/5 «Об утверждении порядка осуществления дополнительной меры социальной 
поддержки (ежемесячной денежной выплаты) для отдельных категорий граждан, 
представляемых за счет бюджета муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым», постановлением администрации города Евпатории 
Республики Крым от 08.12.2022 № 3098-п «Об утверждении состава и положения о 
комиссии по установлению дополнительной меры социальной поддержки молодым 
специалистам муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым, подведомственных 
управлению образования администрации города Евпатории Республики Крым», с 
изменениями, постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных 
правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым», с 
изменениями, протоколом от 25.03.2025 № 13 заседания комиссии по установлению 
дополнительной меры социальной поддержки молодым специалистам муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования 
администрации города Евпатории Республики Крым, администрация города Евпатории 
Республйки Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 
16.10.2024 № 3034-п «Об утверждении списка молодых специалистов муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым, подведомственных управлению образования 
администрации города Евпатории Республики Крым, которым установлена 



дополнительная мера социальной поддержки», с изменениями от 29.10.2024 № 3247-п, от 
03.12.2024 № 3820-п, от 23.12.2024 № 4103-п (далее - постановление), следующие 
изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку 35 исключить.
1.2. Приложение к постановлению дополнить строками следующего 

содержания;

№ 
п/п

ФИО Начало выплаты Окончание выплаты

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 
№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым»
45. Аджиаметова Фейе Икметовна 01.03.2025 10.12.2027

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  в 
разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым -  в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в 
информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего управление 
образования администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

